468
11
Vitrinas Pastelería
Pastry Display Cases
11.
469
CATÁLOGO GENERAL / GENERAL CATALOGUE  2020CATÁLOGO GENERAL / GENERAL CATALOGUE  2020
V.

VLY 9
938 x 900 x 1305 mm.
Temp. +4ºC / +8ºC
C. Clima. 3 / 25ºC
230v/1ph/50 Hz
VLY 12
1250 x 900 x 1305 mm.
Temp. +4ºC / +8ºC
C. Clima. 3 / 25ºC
230v/1ph/50 Hz
MOD. Puertas correderas traseras
Medidas sin costados
Rear sliding doors
Measures without sides
VLY 9 (PUEVLY9CT)
VLY 12 (PUEVLY12CT)
VLY 15 (PUEVLY15CT)
MOD. Puertas correderas traseras
Rear sliding doors
VLY 18 (PUEVLY18CT)
VLY 25 (PUEVLY25CT)
MOD. Estante
Shelf
VLY 9 (ESTVCB9)
VLY 12 (ESTVCB12)
VLY 15 (ESTVCB15)
VLY 18 (ESTVCB18)
(ESTVCB25)VLY 25
Refrigeración
Sistema de Condensación Ventilada.
Desescarche automático.
Bandeja evaporativa automática.